#### **ACTA DE LA SESION SOLEMNE 1224-2018**

SESIÓN SOLEMNE DEL CONSEJO NACIONAL DE ACREDITACION DEL SINAES CELEBRADA EL VEINTE DE ABRIL DE 2018. SE DA INICIO A LA SESIÓN A LAS DIEZ DE LA MAÑANA EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL.

# CONSEJO NACIONAL DE ACREDITACIÓN ASISTENTES

MBA. Arturo Jofré Vartanián, Presidente Ph.D. Juan Manuel Esquivel Alfaro

Ing. Walter Bolaños Quesada M.Sc. Edwin Solórzano Campos M.Ed. Josefa Guzmán León, Vicepresidenta

MAE. Sonia Acuña Acuña

M.Sc. Gerardo Mirabelli Biamonte

### CONSEJO NACIONAL DE ACREDITACIÓN AUSENTES CON JUSTIFICACIÓN

Dra. Leda Badilla Chavarría

### INVITADOS HABITUALES ASISTENTES

Licda. Cindy Salgado Sanabria, Asistente de Mag. Julio Cesar Oviedo Aguilar, Comunicación, SINAES Comunicador Institucional, SINAES

#### **INVITADOS**

Autoridades, personal, estudiantes e invitados del Bachillerato en Danza de la Universidad Nacional.

**Tema tratado:** 1. Ceremonia de Acreditación Oficial: Entrega del Certificado Oficial de Acreditación a la carrera: Bachillerato en Danza, Universidad Nacional.

## <u>Artículo 1.</u> Ceremonia de Acreditación Oficial: Entrega del Certificado Oficial de Acreditación a la carrera: Bachillerato en Danza, Universidad Nacional.

Se lleva a cabo la firma del compromiso de mejora y la entrega del Certificado Oficial de Acreditación a la carrera: Bachillerato en Danza, Universidad Nacional, siguiendo el guión preparado de antemano por el Comunicador del SINAES Mag. Julio César Oviedo Aguilar, el cual se encuentra en el expediente de la sesión.

SE CIERRA LA SESIÓN A LAS ONCE DE LA MAÑANA.

MBA. Arturo Jofré Vartanián Presidente Lic. José Miguel Rodríguez García Director Ejecutivo a.i.